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FM UTIQUE Intensywnie
Modelujący Krem Do Biustu

Nr katalogowy: 502031

Kod EAN: 5907732503784

Producent: FM World

Czas wysyłki: Szybka wysyłka 24h

FM World: Utique Collection
Stan: Nowy
Pojemność : 50 ml
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

690,00 PLN

519,00 PLN

Opis produktu

ULTRA FIRMING BUST CREAM

INTENSYWNIE MODELUJĄCY KREM DO BIUSTU ULTRA FIRMING podkreśli to, co w Tobie najbardziej kobiece.
Zaawansowana formuła opracowana z wykorzystaniem pionierskich technologii doskonale wpływa na ujędrnienie i
uelastycznienie skóry w okolicach piersi, zapewniając widoczny efekt liftingu. Bądź panią własnego piękna. Pozwól, by
innowacyjny krem UTIQUE przywrócił Twoim piersiom ponętne krągłości.

Wychodząc naprzeciw potrzebom współczesnych kobiet, stworzono wysoce skoncentrowany INTENSYWNIE MODELUJĄCY
KREM DO BIUSTU ULTRA FIRMING stanowiący świetną alternatywę dla inwazyjnego zabiegu modelowania piersi.
Zaawansowana formuła zawiera unikatowy kompleks Volumenic Plus MC 12.0 wyselekcjonowany specjalnie dla FM
WORLD, który w połączeniu z wysokimi stężeniami surowców o udowodnionym działaniu w rewolucyjny sposób poprawia
wygląd piersi. Staną się jędrniejsze, wizualnie większe i pełniejsze. Doskonale dobrany skład pomaga podtrzymać i
korygować kształt biustu. Od teraz na nowo pokochasz to, co w Tobie najbardziej kobiece.

PERFEKCYJNIE DOBRANE SKŁADNIKI ZAPEWNIAJĄCE IDEALNY KSZTAŁT TWOICH PIERSI:

Unikatowy kompleks Volumenic Plus MC 12.0 inspirowany dalekowschodnią medycyną chińską oraz
wykorzystujący innowacyjne technologie stymuluje dojrzewanie i różnicowanie komórek tłuszczowych oraz
wspomaga proces magazynowania lipidów. Efektem jest tzw. „kosmetyczny lipofilling”, który powoduje
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zwiększenie objętości tkanki tłuszczowej na piersiach i stanowi doskonałą alternatywę dla zabiegów medycyny
estetycznej.
Ekstrakt z brązowych alg z rodziny Dictyoptales wpływa na odżywienie adipocytów, czyniąc biust wizualnie
większym i pełniejszym.
Kompleks alg oraz pullulanu bogaty w aminokwasy, polisacharydy, witaminę C i B12 wzmacnia włókna tkanki
podskórnej, podtrzymuje i koryguje kształt biustu.

Dążenie do perfekcji… Inspiracja pięknem kobiecego ciała… Skuteczność połączona z rozkoszną przyjemnością… Ty i
Twój INTENSYWNIE MODELUJĄCY KREM DO BIUSTU ULTRA FIRMING będziecie nierozłączni.

Pojemność: 50 ml

UTIQUE EPIGENETICS

EPIGENETYKA – PRZYSZŁOŚĆ KOSMETOLOGII

Epigenetyka jest nauką o mechanizmach związanych z regulacją aktywności genów, której odkrycia szturmem podbijają
kosmetyczny świat. To szereg procesów biologicznych, które polegają na „włączaniu” lub „wyłączaniu” genów bez
wprowadzania zmian w ich sekwencji. Najlepszym przykładem, który łatwo obrazuje tę zależność, są bliźnięta
jednojajowe – mimo że mają identyczną informację genetyczną, w czasie swojego życia mogą nabierać indywidualnych
cech pod wpływem czynników środowiskowych.

L.C.G.S MC 8.0 KROK KU WIECZNEJ MŁODOŚCI

Zawarty w kremach do twarzy – na dzień, na noc i pod oczy – unikatowy kompleks L.C.G.S MC 8.0 powstał w oparciu o
najnowsze badania w dziedzinie epigenetyki, specjalnie na potrzeby FM WORLD. Wpływa na syntezę dwóch kluczowych
dla młodego wyglądu białek: fibronektyny, która wypełnia strukturę międzykomórkową skóry, oddziałując m.in.na
kolagen i proteoglikany, oraz proteiny p53, biorącej udział w odnowie DNA. Dzięki temu wykazuje właściwości silnie
przeciwstarzeniowe – działa regenerująco oraz wygładzająco na cerę. L.C.G.S MC 8.0 zmniejsza ponadto negatywne
skutki promieniowania elektromagnetycznego, do którego zaliczamy m.in. promieniowanie UV oraz niebieskie światło.
Doskonale wpływa również na odbudowę naskórka i skutecznie chroni przed stresem oksydacyjnym.

L.C.G.S MC 4.0 INNOWACJA W ŚWIECIE KOSMETYKÓW

Rewolucyjny kompleks L.C.G.S MC 4.0 starannie wyselekcjonowany dla FM WORLD zawarty w EKSTREMALNIE
LIFTINGUJĄCYM SERUM DO TWARZY ANTI-AGING wykazuje właściwości silnie przeciwstarzeniowe– intensywnie
regeneruje i wygładza cerę. Doskonale przygotowuje skórę do aplikacji kolejnych kosmetyków, działając z nimi
synergicznie i potęgując ich działanie.

W KREMACH UTIQUE ZAWARTO REWOLUCYJNE KOMPLEKSY SPECJALNIE WYSELEKCJONOWANE DLA FM
WORLD.

Na zmiany epigenetyczne wpływa m.in. zanieczyszczenie środowiska i styl życia (dieta, stres, aktywność fizyczna). Te
czynniki są w stanie zmieniać kondycję genów odpowiedzialnych za młody wygląd, a dzięki epigenetyce można wpłynąć
na procesy odpowiadające za stan skóry. Korzystając z tej wiedzy, stworzyliśmy unikalne kompleksy: L.C.G.S MC 8.0
oraz L.C.G.S MC 4.0, które oddziałując na geny, spowalniają procesy starzenia się skóry. Oprócz nich opracowano też
kompleksy będące alternatywą dla zabiegów medycyny estetycznej: VOLUMENIC PLUS MC 12.0 oraz SLIMENUM
ULTRA3 MC 16.0.

VOLUMENIC PLUS MC 12.0 KOSMETYCZNY LIPOFILLING BIUSTU

Chcąc spełnić pragnienia współczesnych kobieto kuszącym, jędrnym i zadbanym biuście, wzbogacono INTENSYWNIE
MODELUJĄCY KREM DO BIUSTU ULTRA FIRMING o unikalny kompleks, stworzony wyłącznie dla FM WORLD – Volumenic
Plus MC 12.0. Inspirowany dalekowschodnią medycyną chińską stymuluje dojrzewanie i różnicowanie komórek
tłuszczowych oraz wspomaga proces magazynowania lipidów. Efektem jest tzw.„kosmetyczny lipofilling”, który
powoduje zwiększenie objętości tkanki tłuszczowej na piersiach i stanowi doskonałą alternatywę dla zabiegów medycyny
estetycznej.

SLIMENUM ULTRA³ MC 16.0 EKSPERT MODELOWANIA SYLWETKI

Nie idziemy na kompromis – stawiamy jedynie na skuteczne rezultaty. Dlatego specjalnie dla FM WORLD znakomici
specjaliści połączyli surowce najwyższej jakości oraz wykorzystali technologie nowej generacji, aby stworzyć przełomowy
kompleks Slimenum Ultra³ MC 16.0. Ta wysoko specjalistyczna formuła zawarta w SILNIE UJĘDRNIAJĄCYM KREMIE DO
CIAŁA FIRMING COMPLEX wpływa na zmniejszenie objętości nagromadzonej tkanki tłuszczowej, widocznie wyszczuplając
ciało i redukując nierówności skóry. Dzięki temu modeluje sylwetkę, zapewniając efekty porównywalne do zabiegów
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ultradźwiękowych.
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